перереєстрований на № АЕ9520АА; ЛІАЗ-5256 № 17308АА (інв. № 510084), 
перереєстрований на № АЕ9516АА, за адресою: м. Дніпро, вул. Берегова, 210.

Покупець вищевказаного об’єкта - фізична особа-підприємець - Лещук 
Олена Володимирівна.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить – 525 332,40 грн (п’ятсот 
двадцять п’ять тисяч триста тридцять дві гривні 40 копійок), у тому числі ПДВ 
– 87 555,40 грн (вісімдесят сім тисяч п’ятсот п’ятдесят п’ять гривень                   
40 копійок). 

2.  Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації – окремого майна 
– 9 одиниць автотранспортних засобів у складі: ЗІЛ-157 д/н 87-94 ДНЗ                     
(інв. № 110002); ЗІЛ-157 д/н 87-95 ДНЗ (інв. № 110003);